TSV GOggingen Bestenliste 2016 — Halle —

und Freilluft - weiblich

Halle — weibliche Jugend U 18 (W 17)

Kugel <3kg< Rekord

12,05

12,05 Sailer, Jasmin

Sailer, Jasmin

Winterwurf - Weibliche Jugend U 18 (W 17)

Rekord:
Bl 15

Speer >500g<

42,02

Freiluft = Frauen

Rekord:
Bl 15

100 m

12,80
13,83
14,99
15,88

Rekord:
Bl 15

200 m

26,71
31,80
33,52

1500 m Rekord:

5:40,24

6:05,21
6:45,50

4x 100 m
BL 15

48,83

4x400 m

4:10,83

Rekord:

Rekord:

Sailer, Jasmin
Sailer, Jasmin

42,02
39,58

Sailer, Jasmin

11,73
12,76

Steger, Claudia
Slowiok, Sabrina

Slowiok, Sabina
Erben, Stefanie
Schiele, Vera
Baumann, Stefanie

23,39
26,25

Steger, Claudia
Slowiok, Sabrina

Slowiok, Sabrina
Schiele, Vera
Baumann, Stefanie

4:28,03 Lang, Simone

Erben, Stefanie
Schiele, Vera
Baumann, Stefanie

46,82

52,98 LG Augsburg

Missenhardt Jana Schw
Bauch, Nina Schw
Datta Kamal Schw
Slowiok, Sabrina

3:45,28

LG Augsburg

Datta, Kamal Schw
Maier, Maresa Schw
Slowiok, Sabrina

Bergmair, Lrissa Inn

99

99

99
99

99

59
93

93
92
96
96

59
93

93
96
96

69

92
96
96

96
00
96
93

96
96
93
92

2016

10.01

2016

06.02.

1976

16.07.
26.05.
23.07.
07.06.

1977

12.06.
23.07.
23.07.

1986

07.06.
07.06.
07.06.

1977

12.06.

1985

01.05.

Miinchen

Miinchen

Wiesau

Wiesau

Erding
Paderborn
Horgau
Augsburg

Friedberg
Horgau
Horgau

Augsburg
Augsburg
Augsburg

Friedberg

Gilching



Bestenliste — Freiluft — Frauen - Fortsetzung —weibliche Jugend U

20 - Weibliche Jugend U 18 W 17

Weit Rekord:

BL 15

4,88
4,19
3,29

Rekord:
BL 15

Kugel <4kg>

7,41

Rekord:
BL 15

Diskus <1kg>

16,32

Speer <600g> Rekord:
Modell ab 1999

Bl 15

36,08
23,69

Weibliche Jugend U

6,27
4,60

Wagner, Mary
Sailer, Jasmin

Slowiok, Sabrina

Schiele, Vera

Baumann, Stefanie

12,46 Brommel, Almut
10,03 Sailer, Jasmin
Schiele, Vera

36,60 Brommel, Almut
19,48 Schiele, Vera
Baumann, Stefanie

36,08 Erben, Stefanie
34,96 Erben, Stefanie

Erben, Stefanie

5000 m Rekord:
22:44,26
Speer <600g> Rekord:
ab 1999
40,30

Weibliche Jugend U

100 m Rekord:
14.05
800 m Rekord:
2:31,12
1500 m Rekord:
5:41,16
Hoch Rekord:
1,54
Kugel <3kg> Rekord:
ab 2013
12,66
6,08

Baumann, Stefanie

20

22.44,22 Kaiser, Pia
Kaiser, Pia

40,30 Sailer, Jasmin
Sailer, Jasmin

18 W 17

11,73 Steger, Claudia
Sailer, Jasmin

2:08,86 Marquard, Rita
Killian, Leila

4:28,03 Lang, Simona
Killian, Leila

1,54 Killian Leila
Killian, Leila

12.66 Sailer, Jasmin

Sailer, Jasmin
Beck, Theresa

61
99

93

96
96

35
99

96

35
96

96

92

92

92
96

00

00

99
99

59

99

67

99

69

99

99

99

99

99
99

1981

03.08.
03.08.
03.08.

1981

23.07.

1981

23.07.

2016

14.05.
23.07.

2016

11.06.

2016

11.06.

1976

07.06.

1984

16.07.

1986

07.06.

2016

23.07.

2016

16.07.
16.04.

Horgau
Horgau
Horgau

Horgau

Horgau

Muinchen
Horgau

Augsburg

Augsburg

Augsburg

Erding

Augsburg

Horgau

Erding
Augsburg



Bestenliste — Freiluft = weibliche Jungend U 18 W 17 - Fortsetzung

Weibliche Jugend U 18 W 16

Diskus <1kg>

Speer <500g>
ab 2013

Schleuderball

Weibliche Jugend U

Rekord:
33,62
Rekord:

45,05
27,00

Rekord:

39,23

33.62 Sailer, Jasmin
Sailer, Jasmin
45,05 Sailer, Jasmin

Sailer, Jasmin
Killian, Leila

39,23 Sailer, Jasmin

Sailer, Jasmin

18 W 16

100 m

5000 m

Hoch

Diskus <1kg>

Speer <500g>
ab 2013

Weibliche Jugend U

Rekord:

14,35
Rekord:
22:44,26
Rekord:
1,46
Rekord:
14,41
Rekord:

12,56

11,5 Steger, Claudia
11,74

Unglert, Sonja

22:44,26 Kaiser, Pia
Kaiser, Pia

1,54 Killian, Leila
Unglert, Sonja

30,27 Sailer, Jasmin
Unglert, Sonja

42,08 Sailer, Jasmin

Unglert, Sonja

16 W 15

100 m

800 m

2000 m

Rekord:
BL 15

15,24
Rekord:
BL 15
2:39,25

Rekord:
BL 15

8:11,45

11,85 Steger, Claudia
14,40 Unglert, Sonja

Mack, Leah

2:17,1"  Stierle, Doris
2:17,24

2:43,18 Kaiser, Pia
Mack, Leah

6:44,22 Kerber, Katharina
7:56,79 Kaiser, Pia

Mack, Leah

99

99

99

99
99

99

99

59

00

00

00

99

00

99

00

99

00

59
00

01

67

00

01.

84
00

01

2016

16.07.

2016

30.04.
23.07.

2016

09.09.

1975

07.06.

2016

11.06.

2015

12.06.

2015

16.04.

2015

07.05.

1974

05.06.

1982

05.05.

1999

05.06.

Erding

Friedberg
Friedberg

Rehling

Augsburg

Augsburg

Friedberg

Augsburg

Gersthofen

Aichach

Schwabmiinchen

Aichach



Bestenliste — Freiluft — weibliche Jungend U 16 W 15 - Fortsetzung

Weibliche Jugend U 16 W 14 /W 13

Rekord
Bl 15

80mHU <0,872>

17,52

Rekord
Bl 15

Weit

4,08

Diskus <1kg> Rekord

17,54

Speer <500g> Rekord
ab 2013

16,47

Rekord
Bl 15

Ball <200g>

21,00

Rekord:
Bl 15

BI/L

1885

87
00

01

59
00

01

82

01

99

01

00
00

01

88
00

01

2002

05.06.

1974

05.06.

1997

16.04.

2014

16.04.

2015

05.06.

2003

05.06.

(100: 15,24 — 80mH: 17,52 — Weit: 4,08 — Ball 200g: 21,00 — 2000: 8:11,45)

Weibliche Jugend U

100 m Rekord:
BL 15

14,23
14,80

Rekord:
Bl 15

Hoch

1,24

Rekord:
Bl 15

Weit

3,72
Weibliche Jugend U

Rekord:
BL 15

75m

11,52
12,14
13,60

11,53 Draser, Alice

16,14 Kaiser, Pia

Mack, Leah

5,44 Steger, Claudia
3,82 Unglert, Sonja
Mack, Leah

33,40 Lesiak, Bettina
Mack, Leah

42,42 Sailer, Jasmin
Mack, Leah

25,00 Kaiser, Pia

25,00 Kaiser, Pia

Mack, Leah

2413 Kaczmarczyk, Jessica
1957 Kaiser, Pia

Mack, Leah

16 W 14

12,0" Steger, Claudia
12,24

15,18 Mack, Leah
Wermescher, Dorothea
Sandner, Leoni

1,64 Ohnesorg, Christina
1,40 Mack, Leah
Wermescher, Dorothea

5,42 Ohnesorg, Christina
4,00 Mack, Leah
Wermescher, Dorothea

14 W 13

9,89 Draser, Alice

10,92 Wermescher, Dorothea

Hundhammer, Saskia
Annecke, Linda
Killian, Leonie

59

01

02
02

65
01

02

65
01

02

87
02

03
03
03

1973

07.06.
07.06.

1979

07.05.

1979

07.05.

2000

16.07.
30.04.
19.06.

Aichach

Aichach

Augsburg

Augsburg

Aichach

Aichach

Augsburg
Augsburg

Gersthofen

Gersthofen

Horgau
Friedberg
Schwabmiichnen



Bestenliste — Freiluft — weibliche Jungend

U 14 W 13 - Fortsetzung

800 m Rekord:

BL 15

2:59,57
3:12,82

4 x75m Rekord:

BL 15

42,23

3x800m Rekord:

9:10,16

Hoch Rekord:

BL 15

1,24

Weit Rekord:

BL 15

3,72

Ball <200g> Rekord:

BL 15

22,50

4-Kampf Rekord:

1443

4-Kampf- Rekord:

Mannschaft

7184

2:19,9"  Stierle, Doris
2:20,04
3:03,44 Rauch, Annica

Hundhammer, Saskia
Annecke, Linda

39,70
43,05 LG Augsburg

Smietana, Helena TSG
Eiben, Greta TVA

Schneider, Romy
Mark, Mona

7:21,9"
Kaltenborn, Maya TSG

Smietana, Helena TSG
Hundhammer, Saskia

1,60 Ohnesorg, Christine
1,24 Rauch, Annica

Hundhammer, Saskia

5,15 Zacher, Franziska
4,26 Wermescher, Dorothea

Hundhammer, Saskia

41,50 Sailer, Jasmin
27,00 Sandner, Leonie

Hundhammer, Saskia
1789 Sailer, Jasmin

Hundhammer, Saskia

67

02

03
03

02
03
03

04
04

04
03
03

65
02

03

82
02

03

99
02

03

99

03

(75m:11,52 — Weit: 3,72 — Hoch: 1,24 — Ball: 22,50)

7184 LG Augsburg

(75 m — Weit — Hoch — Ball 2009g)

LG Augsburg

Mark, Mona
Hundhammer, Saskia
Schneider, Romy
Kazianka, Lisa
Dragone, Stella

04
03
04
04
04

1980

30.04.
30.04.

2000

05.05.

1980

11.06.

1978

19.06.

1995

16.07.

2012

16.07.

2012

16.07.

2016

16.07.

1644 P
1443 P
1401 P
1384 P
1312 P

Friedberg
Friedberg

Schwabmiinchen

Augsburg

Schwabmiinchen

Horgau

Horgau

Horgau

Horgau



Bestenliste — Freiluft = weibliche Jungend U 14 W 13 — Fortsetzung —

Uldwi?

DIMM Gr.2
Neu ab 2016

Rekord:

5807

75m

800 m
60mHuU
Hoch

Weit

Ball <200g>

4X75m

75m
Ball

75m
800m
60mHu
Weit

Weibliche Jugend U

5807 LG Augsburg

LG Augsburg

2016

19.06.

Schwabmiinchen

(75 m — 800m — 60mHU - Hoch - Weit — Ball 200g — 4 x 75m)

Mark, Mona
Kazianka, Lisa

Jagg, Elena
Schneider, Romy
Mark, Mona
Smietana, Helena
Schneider, Romy
Hundhammer, Saskia
Mark, Mona
Kazianka, Lisa
Mefner, Nele
Bienroth, Carolin
Smietana, Helena
Hundhammer, Saskia
Dragone, Stella
Kazianka, Lisa

nicht in die Wertung gekommen

Jagg, Elena

Jagg, Elena
Smietana, Helena
Killian, Leoni
Hundhammer, Saskia
Schneider, Romy
Dragone Stella

14 W 12

Rekord:
Bl 15

75m

10,23

11,07

11,57

11,62

12,79
800 m Rekord:
Bl 15

2:53,76
2:54,56
3:04,52

10,23
12,20

Mark, Mona
Killian, Leoni

Mark, Mona
Kazianka, Lisa
Schneider, Romy
Dragone, Stella
Bienroth, Carolin

2:33,58 Zatocil, Petra
3:05,87 Killian, Leoni

Mark, Mona
Schneider, Romy
Dragone, Stella

Inn

TSG

TSG

Inn
Inn
TSG

04
04
03
04
04
03
04
03
04
04
04
04
03
03
04
04

03
03
03
03
03
04
04

04
03

04
04
04
04
04

77
03

04
04
04

(10,23)
(11,13)

(2:50,17)
(2:56,22)

(12,04)
(12,99)
(1,28)
(1,24)
(4,36)
(3,88)
(35,00)
(30,50)
(43,85)

(11,16)
(25,00)
(28,50)
(13,60)

(2:59,75)

(13,77)
(3,54)

2016

19.06.
07.06.
30.04.
03.08.
05.05.

1989

07.06.
07.06.
07.06.

Schwabmiinchen
Augsburg
Friedberg
Horgau
Schwabmiinchen

Augsburg
Augsburg
Augsburg



Bestenliste — Freiluft —weibliche Jungend U 14 W 12 — Fortsetzung

60mHu <0,762>

Hoch

Weit

Diskus <750g>

Speer <400g>

Ball <200g>

3-Kampf

4-Kampf

Rekord: 10,11 Draser, Alice 87
12,04 Mark, Mona 04
13,77 Schneider, Romy 07
Rekord: 1,44 Zettel, Heike 77

1,44 Killian Leila 99
1,28 Schneider, Romy 04
1,28 Mark, Mona 04
1,20 Kazianka Lisa 04
1,12 Dragone, Stella 04
Rekord: 5,00 Pokopec, Claudia 67
Bl 15 3,71 Hundhammer, Saskia 03
4,42 Mark, Mona 04
3,88 Kazianka, Lisa 04
3,54 Dragone, Stella 04
3,53 Schneider, Romy 04
3,51 Bienroth, Carolin 04
Rekord: 22,90 Hafner, Silvia 77
21,78 Bienroth, Carolin 04
18,78 Mefner, Nele 04
Rekord: 27,62 Hafner, Silvia 77
24,11 Bienroth, Carolin 04
22,06 Mefner, Nele 04
Rekord: 43,50 Rogal, Tanja 94
Bl 15 21,50 Killian, Leonie 03
39,00 Bienroth, Carolin 04
35,00 Mefner, Nele 04
23,00 Mark, Mona 04
22,50 Dragone, Stella 04
21,50 Kazianka, Lisa 04
21,50 Schneider, Romy 04
Rekord: 1127 Bienroth, Carolin 04
1127 Bienroth, Carolin 04

(75m:12,69 — Weit: 3,51 — Ball: 39,00),
Rekord: 1644 Mark, Mona 04
1644 Mark, Mona 04

(75m:10,60 — Weit: 4,42 — Hoch: 1,28 - Ball: 23,00),

1401 Schneider Romy 04
(75m:11,62 — Weit: 3,53 — Hoch: 1,24 — Ball: 21,50)

1999

19.06.
19.06.

1989
2011

19.06.
16.07.
16.07.
16.07.

1979

16.07.
19.09.
19.06.
16.07.
24.09.

1989

09.09.
09.09.

1989

03.08.
03.08..

2006

24.09..
19.06.
16.07.
16.07.
16.07.
16.07.

2016

24.09.

2016

16.07.

16.07.

Schwabmiinchen
Schwabmiinchen

Schwabmiinchen
Horgau
Horgau
Horgau

Horgau

Aichach
Schwabmiinchen
Horgau
Schwabmiinchen

Rehling
Rehling

Horgau
Horgau

Schwabmiinchen
Schwabmiinchen
Horgau
Horgau
Horgau
Horgau

Schwabmiinchen

Horgau

Horgau



Bestenliste — Freiluft — weibliche Jungend U 14 W 12 -

Fortsetzung— Weibliche Jugend U 12 W 11

Fortsetzung 1384 Kazianka, Lisa 04 16.07.
4-Kampf (75m:11,57 — Weit: ,3,58 — Hoch: 1,20 — Ball: 21,50),
1312 Dragone, Stella 04  16.07.

(75m:11,85 — Weit: ,3,54 — Hoch: 1,12 — Ball: 22,50),

Weibliche Jungend U 12 W 11

50 m Rekord: 7,52 Zettel, Heike 77 1988
Bl 15 7,61 Mark, Mona 04
8,37 Mdiller, Enna 05 16.07.
8,45 Weis, Emilia 05 16.07.
4x50m Rekord: 28,61 2002
Bl 15 30,57
31,99 LG Augsburg 02.07.
Jahn, Teresa Inn 05
Schmid, Alina Inn 06
Mdller, Enna 05
Rathmann, Hannah 06
Hoch Rekord: 1,35 Dziczenski, Sonja 78 1999
Bl 15 1,25 Mark, Mona 04
1,04 Mdller, Enna 05 19.06.
Weit Rekord: 4,59 Draser, Alice 87 1998
Bl 15 4,15 Mark, Mona 04
3,68 Weis, Emilia 05 16.07.
3,63 Mdaller, Enna 05 16.07.
Schlagball Rekord: 42,00 Kotzmann, Kerstin 84 1995
<80g> Bl 15 36,00 Bienroth, Carolin 04
30,00 Mdaller, Enna 05 30,04.
21,00 Weis, Emilia 05 16.07.
Dreikampf Rekord: 1369 Kotzmann, Kerstin 84 1995
Bl 15 1168 Mark, Mona 04
1110 Mdller, Enna 05 16.07.

(50m: 8,37 — Weit: 3,63 — Schlagb: 27,50)

1031 Weis Emilia 05 16.07.
(8,45 — 3,68 — 21,00)

Horgau

Horgau

Horgau
Horgau

Neusaf

Schwabmiinchen

Horgau
Horgau

Friedberg
Horgau

Horgau

Horgau



Bestenliste — Freiluft — weibliche Jungend U 12 W 11- Fortsetzung —
Weibliche Jugend U 12 (W 10

Dreikampf- Rekord: 6213 2002
Mannschaft Bl 15 5488
5110 LG Augsburg 16.07. Horgau
Mdaller, Enna 05 1100 P
Jahn, Teresa Inn 05 1057 P.
Weis, Emilia 05 1031 P.
Gotz, Emilia Schw 05 1018 P.
Bayer, Franziska 06 894 P.
DIJMM Gr.1 Rekord: 4996 2002
Bl 15: 4395 LG Augsburg
3866 LG Augsburg 19.06. Schwabmiinchen

(50 m — 800m — Hoch - Weit — Schlagball — 4 x 75m)

50m Achenbach, Nele TSG 05 (7,99
Gunst, Chiara TVA 05 (826)
800 m Jahn, Teresa Inn 05  (3:112,11)
Gunst, Chiara TVA 05 (3:16,29)
Hoch Schmid, Alina Inn 06  (1,04)
Mduller, Enna 05 (1,04)
Weit Schmid, Alina Inn 06 (359
Achenbach, Nele TSG 05 (3,56)
Achenbach, Nele 05  (23,50)
Schlagb. Miller, Enna 05  (26,50)
Achenbach, Nele TSG 05 (23,50)
4 x50m Jahn, Teresa Inn 05  (3540)
Christen Anna Inn 06
Launer, Simona Inn 06
Schmid, Alina Inn 06
nicht in die Wertung gekommen
50m Mduller, Enna 05 (843
50m-800m Launer, Simona Inn 06 (9,56-
3:30,85)
Hoch Jahn, Teresa Inn 05 (1,04
Weit- Troger, Ronja TSG 05 (345
Schlagb 17,50)
Weit Gunst; Chiara TVA 05 (3,36)

Weibliche Jugend U 12 W 10

50 m Rekord: 7,64 Draser, Alice 87 1997
7,96 Rathmann, Hannah 06 02.07. Neusaf
8,80 Bayer, Franuiska 06 16.07. Horgau
9,72 Schmid, Auguste 06 02.07. Neusar
Weit Rekord: 4,26 Zettel, Heike 77 1987
3,36 Rathmann, Hannah 06  02.07. Neusan
2,95 Schmid, Auguste 06 02.07. Neusal

2,95 Bayer, Franziska 06 16.07. Horgau



Bestenliste — Freiluft — weibliche Jugend U 12 W 10- Fortsetzung

Schlagball Rekord: 38,00 Schnorr, Angelika 65 1975

20,50 Bayer, Franziska 06 16.07. Horgau
Dreikampf Rekord: 1235 Zettel, Heike 77 1987

895 Bayer, Franziska 06 16.07. Horgau

(50m: 8,80 — Weit: 2,95 — Schlagb: 20,50)



